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Bishop -invigning Albin Schwarz: En ny
diakon för Sigharting!

Den 9 juni 2025 invigde biskop Scheuer sex män, inklusive
Albin Schwarz, till ständiga diakoner i Linz Mariendom.

Sigharting, Österreich - Den 9 juni 2025, under den högtidliga
tjänsten i Linz Mariendom, invigade biskop Manfred Scheuer sex
män som en konstant diakon. Bland dessa nya invigningar är
Sighartinger Albin Schwarz, som kommer att vara aktiv i sitt
hemsamhälle i framtiden. Denna invigning står inte bara för ett
viktigt personligt steg för de nya diakonerna, utan symboliserar
också att dess tjänst inkluderar hela församlingarna i stiftet i
övre Österrike, till exempel [Meinzirk.at rapporterade] ) 

 Vikten av invigningen av diakon är enorm. Diaconate
härstammar från det grekiska ordet "diakonos", som betyder
"tjänare" eller "hjälper". Diacons har skickat för att agera som
en mycket speciell efterträdare till Kristus. De utför en mängd



olika uppgifter i liturgin, i proklamationen och i den sociala
tjänsten, vilket förklaras [erchbistum-paderborn.de] (https://ww
w.erzbistum-paderborn.de/news/diakonen-zum-dienst-am-am-
naechsten-2/). 

 olika uppgifter av en diakon 

 Vad kommer Albin Schwarz att spela i sin nya roll? Hans
uppgifter inkluderar att hjälpa prästen under mässan,
tillkännage evangeliet och predika. Han kommer också att leda
dop donationer, äktenskap och begravningsfirande och fira
ordtjänster och donera välsignelser. Dessa uppgifter är en del av
det olika engagemanget som diakoner i kyrkan i Upper Österrike
vill göra för att sprida "mer glädje, mer kärlek och mer hopp". 

Det är också intressant att fem av de sex nya diakonerna är
gifta, medan en av de nyligen invigda är ogift. Detta innebär att
tjänsten som en konstant diakon också är öppen för gifta män i
åldern 35 år, förutsatt att du har slutfört lämplig utbildning och
har gett din hustrus godkännande. Dessa föreskrifter gör att
diakonatet är särskilt tillgängligt, till exempel [liturgie.ch
betonar] (https://www.liturgie.ch/intergrund/lebenschaft/lebensf
ormen/243-diakonen invigning). 

 en högtidlig händelse med utsikt över
framtiden 

 Den högtidliga invigningen är bara början. I respektive
församlingar planeras introduktionsfestivaler för de nya
diaconerna under de kommande veckorna. Detta högtidliga
ramverk bör ge samhället möjlighet att välkomna de nya
diakonerna och lära känna sina uppgifter. I sitt tal betonade
biskop Scheuer att diakons arbete är nära kopplat till stöd från
de fattiga och missgynnade och att de därmed uppfyller en
väsentlig tjänst. 

Som utbildad Cheman -tekniker ger 

 Albin Schwarz ett spännande professionellt perspektiv på sin
nya tjänst och kommer säkert att visa en bra hand i sin



församling med att suphart med sitt engagemang. Diakonerna
bär inte bara en igenkännbar lägre stal i liturgin, utan också ett
djupt engagemang för folket i deras samhällen, som alltid
kommer med stöd och värme. 

 Med denna invigning och tillhörande tjänst uppmuntras de nya
diakonerna att aktivt bidra till samhället och därmed göra
kyrkan levande och svarade. 
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